

OK Vendelboerne

Bestyrelsesmøde den 18. april 2011 kl. 18.30 i klublokalet, Højene skole
Afbud: Jan Pedersen

Dagsorden:

1. Referat fra sidste møde godkendt

2. Siden sidst:

Kjeld refererer fra eftersnak NJ2-dages 2011: AOK vil forespørge hos de deltagende klubbers formænd, hvad de synes om mellemdistancebaner på 2-dagen. Ang. speakning på stævnepladsen/ musik: Intern klubholdning – Vendelboerne går ikke ind for dette!

Ungdomstelt på stævnepladsen: Stor succes, fin ide – hvis ressourcerne er til det, vil vi kopiere den næste år. Kræver 1 person – styrker sammenhold blandt ungdomsløberne.

Supplering af beholdning af poster: Ålborg investerer i 30 nye poster, Vendelboerne betaler ½ delen af udgiften og har råderetten over posterne på lige fod med AOK

3. Økonomi

Status er 18 tilskudsberettigede løbere i OK Vendelboerne < 25 år

17 udmeldinger i alt efter kontingentindbetalingerne er overstået. Tages til efterretning. Bestyrelsen vil gerne have info om årsager til udmeldelse (manglende tid/ interesse/ dårlig oplevelse) Vi afventer evt. effekt af efterårets tilbud til potentielle ungdomsløbere

4. Klubudvikling

108 aktive medlemmer i klubben

Presse: Omtale af DM medaljer såvel i sprint som nat-orientering. Som hidtil sender vi indlæg til hjoerring@nordjyske.dk frem for til lalalsportenvendsyssel@nordjyske.dk

Hjemmesiden fungerer fint

Deadline 25.4 næste blad: Info om nyt klubbanner samt om klubturen til Silkeborg. Sct. Hansløb 25.6 aflyses pga. sammenfald med Vestjydsk 2-dages og Katsigbakkerløbet. I stedet Sct. Hans arrangement i Ålbæk 16.6 – der grilles medbragt mad, Mogens kontakter banelægger Ivar, husk at aflyse Bent i Tornby.

løbstøj: 30 trøjer skal byttes inkl. nogle ubrugte. Nyt bestilles i O-nylon, basismodel.

findvejiskoven: % nyt

Vision 2015: Martin Hedahl har svaret, at efteråret er OK. Nanna og Christian er positive for at være tovholdere

nyt klubbanner: Ellen har udkast til farver og layout med, der er enighed om at Susanne arbejder videre med projektet

Ungdomsudvalg: naturløb er i maj, tidspunkt for aktiviteter er forpasset, ingen aktive ungdomsløbere aktuelt, børneattest til 2-dages funktioner samt til Nanna og Christian

Træningsudvalg: forslag om ny aktivitet Biathlon, kontakt Brønderslev

Skytteforening. Kan måske tiltrække nye medlemmer, Flere i bestyrelsen har prøvet – sjovt og udfordrende. Der skydes på skydebane under opsyn og vejledning.

Kortudvalg: Jan oplyser, Cowi-aftalen er forlænget med 5 år. Der er ønske om endnu en pc til korttegning – Lene har ikke brugbar bærbar pc. Der indkøbes ny bærbar til max 5000,- kr. Er klubbens ejendom.

NB: "Bortløbet" bærbar pc er lokaliseret – står hos Peter.

Fuglsang har ligeledes problemer med bærbar pc. Jan tager stilling til, om den gamle kan renses eller der skal endnu en ny til.

Skovudvalg: Tolnejerne træffes til Påskeløbet, ny kontrakt bliver formodentlig udformet, Kjeld sørger herfor.

5. Kommende aktiviteter

NJM lang 20. maj Uggerby, stævneleder Ole har styr på det ☺

Klubtur til Silkeborg: invitation i klubbladet igen, max 45-55 i hytten. Der er tilmeldt ca. 30 fra klubben. Overskydende pladser tilbydes Ålborg OK til 200,- pr pers. Tilbud om fælles mad, organiseres af Lene og Mogens

NJM dag 30. oktober, Tversted: Mogens SL, Jens Buhl og Erik Pedersen banelæggere, Jørgen Holst beregning, Flemming Bindtner AOK dommer, Kjeld Arildsen stævnekontrol

NJ2dages 2012: Forhandlinger i gang om mellemdistance på 2. dagen (se p. 2 i ref.) Besigtigelse i Tolne er i fuld gang, ny baneundergang ved skovpavillionen giver muligheder, men også udfordringer til planlægning og afvikling af begynder- og børnebaner. Lene skønner, det kan lade sig gøre. Tunnelen deles i to, så færdsel uhindret kan ske begge veje. Mulighed med tvungen overgang ved asfaltvejen. Pavillionen byder på flot stævneplads. Mogens kontakter lodsejer ang. parkering. Tversted: Vanlig stævneplads syd for Stokmøllen

Klubdag 2013: % nyt

NJ2dages 2013: 9. og 10. marts, Hammer Bakker begge dage, AOK arrangerer

NJ2dages 2014: 15. og 16. marts i Tornby – Uggerby. Hjemmesiden opdateres med denne info.

6. Klubudvikling – se tidligere referater

% nyt, afventer klubturen/ brainstorm

7. Eventuelt

Næste mødedato ændres til 23. Maj kl. 18.30

Åse har været til O-løb på Hammeren, Bornholm på gl. kort. Fantastisk oplevelse. Og den lokale klub havde en klubtrailer indeholdende ALT til afvikling af o-løb. Opbevaring?

Mødet slut 21.10

Referent Hanne Bak-Mikkelsen

Kopi af referat til bestyrelsen samt Peter Arildsen efter aftale